

SWINGERGAARDEN ApS

Kindertoft Skolevej 2
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Trine Kragh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SWINGERGAARDEN ApS
Kindertofte Skolevej 2
4200 Slagelse

CVR-nr: 34800596

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive swingerklub, detailhandel og wellness samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. -270.265 og Egenkapitalen udgør kr. -514.641.

Det realiserede resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har solgt driftsaktiviteten og ledelsen overvejer at opstarte øvrige driftsaktiviteter.

Selskabets kapitalejer træder med sit tilgodehavende på kr. 544.814 tilbage for øvrige kreditorer og er indstillet på at understøtte selskabet finansielt.

Som følge heraf aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-97.457	9.741
Personaleomkostninger	1	-11.741	-17.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.813	14.916
Resultat af ordinær primær drift		-195.011	7.405
Andre finansielle indtægter		0	21.505
Øvrige finansielle omkostninger		-75.254	0
Ordinært resultat før skat		-270.265	28.910
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-270.265	28.910
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-270.265	28.910
I alt		-270.265	28.910

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	130.813
Materielle anlægsaktiver i alt		0	130.813
Andre tilgodehavender		12.761	0
Deposita		0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.761	100.000
Anlægsaktiver i alt		12.761	230.813
Fremstillede varer og handelsvarer		0	5.000
Varebeholdninger i alt		0	5.000
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		55.442	52.553
Omsætningsaktiver i alt		55.442	57.553
Aktiver i alt		68.203	288.366

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-594.641	-324.376
Egenkapital i alt		-514.641	-244.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		544.814	501.218
Langfristede gældsforpligtelser i alt		544.814	501.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.000	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.030	11.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.030	31.524
Gældsforpligtelser i alt		582.844	532.742
Passiver i alt		68.203	288.366

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-324.376	-244.376
Årets resultat	0	-270.265	-270.265
Egenkapital, ultimo	80.000	-594.641	-514.641

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	11.741	17.848
	<u>11.741</u>	<u>17.848</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt.

Selskabets primære driftsaktiviteter er afhændet og ledelsen overvejer at opstarte øvrige driftsaktiviteter.

Selskabets kapitalejer træder med sit tilgodehavende på kr. 544.814 tilbage for øvrige kreditorer og er indstillet på at understøtte selskabet finansielt, således at budgeterede planer kan realiseres.

Som følge heraf aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	0	1